**De** in omni laboras ut scribit Eusebius se alloquitur  
 Eusebium ipse videns quod benignus est et non delinquit  
 fideles suos. gaudium enim habet magis et consolacionem  
 proficere de peccata dei quod vix mirabilem et multam  
 et bonam magister opponens quoniam si peccata et videri  
 vultu patris et longum propter multa fiducia habeo in christo  
 ipse sustentando fide magis est

**Vincens** in speculo historiali. lib. iij. c. iij.  
 scribit se archidiaconi et honorij tempore anno domini  
 m. c. lxxviii. mundi a quo quibus milibus. quingentis. no-  
 nagesimo octavo anno magister in ecclesia philosophatus  
 est cuius libri titulum atque suum et epistolam cuius  
 ad mille viginti quatuor annos non apprehensit res res

**F**ilius enim sunt eundi illos et vij. Et sic curia illos  
 apudia ipse. Insigne huius legitur. **B**is qui tenent  
 et aliter pueros suos ad patrem. h. e. **B**is qui castiga-  
 bit filios suos ut carles pueri ut spirituales per eam  
 aliter eos per christo et asuefacere eos ad opera virtuo-  
 sa. Et alibi dicitur. **I**n matris in facibus omnes patres  
 h. e. h. e. statim in matris in facibus omnes patres  
 quod dignas amputam. Et h. e. capite vultus pueris qui  
 demoluntur vincas. **C**an. 2. **S**ic quod sup. plac.

media  
 cor.

ophnij et  
phynices

Ad phil et her in canoe d. 21. Legunt.  
Sely sacerdos p[ro]p[ri]o suo s[un]t q[ui] filios suos p[ro]videndi  
ut in omni disciplina & edicacoe sup[er]ing accidit et  
indign[us] e[st] de p[ro]p[ri]o s[un]t q[ui]

in motib[us]

**P**olim ius. lib. e. q. d. q[ui] pignori uno t[em]p[or]e annu  
sz in vere facit agnia sua et armat se sagittis  
et ascendit arictes equales eos & ascendit ad mare  
et descendit una et mudo gruu q[ui] si no facit h[oc]  
no posse p[ro]lea resistere gruib[us] Te pignori de p[ro]p[ri]o  
et omis gruu facit sibi domos Et dicit isti pignori  
sic d[icit] papas habitac[us] in motanis iudic p[ro]p[ri]o  
Sed gines t[em]p[or]e messu induant pignores eos p[ro]p[ri]o  
quid Consp[er]io pignora e[st] in seculares et clericos h[oc]  
tantes in mare h[oc] iudic ascendit arictes. r  
gans et status libertat[is] ma no e[st] aial[is] g[ra] q[ui] ta  
ta libertate p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Inq[ui] liber te seculares co  
stuti facit gopias suas et defendit se d[icit] possu  
h[oc] q[ui] etia g[ra] facit et descendit ad mudo clericos p[ro]  
m[od]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o s[un]t q[ui] etia co  
victes filios quos ipi vocat nepotes i arguetes  
Ipi h[oc] gubinas iq[ui] h[oc] e[st] q[ui] d[icit] de filis et omis  
clericos facit o[mn]i domos co[m]p[er]tes se in p[ro]p[ri]o s[un]t  
et se co[m]p[er]tes p[ro]p[ri]o Sed est etia pignat i m[od]o  
q[ui] eos extorquetes decias ab eis et si no plunt  
co[m]p[er]tes eos et anq[ui] eos redoliet p[ro]p[ri]o q[ui]  
torquet e[st] h[oc] s[un]t in pignora sic pignori et gines i q[ui]